



Fylkesmannen i Innlandet

Referat fra fellesmøte - Rovviltnemnda i region 5/Hedmark og rovviltnemnda i region 3/Oppland	Dato: 13. september 2019
Møtet innkalt av:	Sekretariatet v/Fylkesmannen
Møtedato og møtetid:	12. september 2019 fra kl. 12.00 – 14.30
Møtested:	FMIN, Industrigata 17, Lillehammer
Møteleder:	Aud Hove
Møtereferent:	Sidsel Røhnebæk
Deltakere:	Medlemmer fra rovviltnemnda i region 3/Oppland: Aud Hove, Ivar Vistekleiven, Kari Anne Jønnes og Jytte Sonne. Medlemmer fra rovviltregion 5/Hedmark: Arnfinn Nergård, Reidar Åsgård, Berit Haveråen, Jon Anders Mortenson og Per Roar Bredvold Fylkesmannen: Vebjørn Knarrum, Harald Klæbo, Benedicte Broderstad, Silje Bøe og Sidsel Røhnebæk

Agenda:

1. Velkommen og presentasjon

Aud Hove ønsket velkommen

2. Kort fra FMIN/sekretariat om status/erfaringer med harmonisering av rovviltforvaltning og beitenæring i Innlandet

Vebjørn Knarrum orienterte. Innlandet er et nasjonalt tyngdepunkt med hensyn til beitedyr på utmarksbeite, forvaltning av freda rovvilt og må balansere med todelt målsetting. FMIN har utarbeidet beredskapsplan, har nå felles vakttelefon for hele Innland og sender ut SMS-varsel ved ulvehendelser og skadefellingsvedtak.

3. Høringsnotat fra Klima- og miljødepartementet – «Forslag til endringer i naturmangfoldsloven, rovviltforskriften og forskrift om utøvelse av jakt, felling og fangst»

I forkant av møte var det sendt ut notat med Fylkesmannens momenter til høringsuttalelse. Denne, samt gjennomgang av de 7 ulike høringspunktene, dannet bakgrunn for gjennomgang og diskusjon. Reidar Åsgård og Arnfinn Nergård vil, etter innspill i møtet, skrive et felles høringsutkast fra rovviltnemndene i region 3 og 5 som deretter behandles. Representasjon i kommende sammenslåtte rovviltnemnder ble også diskutert.

4. Riksrevisjonen undersøkelse av rovviltforvaltningen – 18. juni 2019

Aud Hove gikk igjennom hovedpunkt fra Riksrevisjonens undersøkelse, samt riksrevisjonens anbefalinger. Rovviltnemndene ønsker å invitere Riksrevisjonen til orientering av sitt arbeid.

5. Erfaringsutveksling og oppsummering.

Dagens rovviltnemnder er oppnevnt til 31. 12. 2019. Hva skjer framover med bakgrunn i nye fylker fra 01.01.2020 og høringsutspill fra KLD med forslag om store organisasjonsendringer. Begge rovviltnemnder vil ha dette som tema framover.